
1 
 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě 
Smlouvě o dílo  

 

Číslo smlouvy objednatele: V/4022/2025/LN 
Číslo smlouvy zhotovitele: 242040/S05 
 
na stavbu „Oprava živičného povrchu silnice č. III/22712 Měcholupy křiž. III/22713 

- křiž. III/22721“ 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 
I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Markem Machem, pověřeným řízením organizace 

IČO: 00080837 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Společnost – Opravy silnic ÚK 
Vedoucí společník: SILNICE GROUP a.s. 

Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva (každým samostatně) 

IČO: 622 42 105 
Společník 2: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Zastoupený: Ing. Jiřím Bendou, jednatelem společnosti 
Ing. Janem Egermayerem, jednatelem společnosti (vždy dvěma společně) 

IČO: 104 42 481 
Společník 3: SaM silnice a mosty a.s.   

Zastoupený: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva 
Ing. Josefem Horáčkem, místopředsedou představenstva 

Ladislavem Kudrem, členem představenstva (každým samostatně) 
IČO: 250 18 094 

 
Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Číslo bankovního účtu společnosti: 580 7022 / 0800  
 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 
 



2 
 

Na základě ustanovení čl. XIII. odst. VIII.1. Smlouvy, se tímto dodatkem č. 1 (dále jen 
„Dodatek“) mění a doplňují následující ustanovení Prováděcí smlouvy / Smlouvy o dílo č. 
objednatele V/4022/2025/LN a č. zhotovitele 242040/S05 uzavřené dne 06.08.2025, na 
provedení díla na stavbě „Oprava živičného povrchu silnice č. III/22712 Měcholupy křiž. 
III/22713 - křiž. III/22721“, a to následovně: 
 
 
 

III. Cena díla 
 

Na základě zjištěných skutečností, tedy na základě geodetického zaměření skutečně provedených prací, 
dochází k úpravě celkové ceny díla o méněpráce, které jsou popsány v Návrhu na ocenění změny a jeho 
přílohách. Všechny dané dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku. 
 

Z výše popsaných důvodů dochází k úpravě v odst. III.1. tohoto článku, kdy původní cena díla se ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
 

Cena dle Smlouvy bez DPH: 7 542 955,93 Kč 
Cena méněprací bez DPH: - 462 565,85 Kč 
Cena dle Dodatku bez DPH: 7 080 390,08 Kč 
(slovy: Sedm-milionů-osmdesát-tisíc-tři-sta-devadesát-korun českých a osm haléřů 
bez daně z přidané hodnoty) 
 
 
 
 
Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy / Smlouvy o dílo nedotčená tímto 
Dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Příloha: Návrh na ocenění změny č. 1 
  Odsouhlasení změny č. 1 

Zdůvodnění změny č. 1 
Položkový rozpočet ke změně č. 1 

 
 
Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní 
strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek 
nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti jeho uveřejněním v Registru 
smluv. 
 
 
 
 
 
 ..………………………………............ .………………………………............ 
 za objednatele: za zhotovitele: 
 Ing. Marek Macho Ing. Karel Rypl 
 pověřen řízením organizace předseda představenstva 
 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, SILNICE GROUP a.s. 
 příspěvková organizace 



3 
 

 
 
 
 
 
  .………………………………............ 
  za zhotovitele: 
  Ing. Jiří Benda Ing. Jan Egermayer  
  jednatel společnosti jednatel společnosti 
  EKOSTAVBY Louny s.r.o. 
 
 
 
 
  .………………………………............ 
  za zhotovitele: 
  Ing. Dušan Drahoš 
  předseda představenstva 
  SaM silnice a mosty a.s. 
 
 



��������	�
����

����
����������������������� !"#�

$�%!��&���'%����()*+���,�(����(�-!.�����(,'�"����!�'%�-/�
$$$011231�
 '���"�*�����/�$$$011234�5�����/�$$$011213��
�

6�7�-/��)8%�!��%�%+��09:1101:1;0<�=�-/������(��%�%+�191:9:06:;�
�

>������� !*+���3�

��������	
��	��
����
�

7��"�+���43/3:/1:1;�
���������
�
�����
����
���������������
�
�������
���� ���	
����!�
�
�

"��� 
���
#�
�����$������� �����
��%���
��� �� �

� �����
��%�
�&���� �
	�
����
�� �� �

��������������'����	
#����������
�(�

�
)�
�� �������
�� �������� %� ������
�� �
����� ��

���� � ���	
%��� �������� �������
*���	
%���������������
 ������#������+,�+-.��+/��������&���
���#���������
�* ��%���
�����	��� +0�1.-/.1��+!� 2� ����� ���
#�����
��� ��������
�������� 3�%����
�/� �����
�� �/�
�� 
�� ��456�77������������������� !�
�
�
�
��
�
���
�����2�&���
�
�����
��
��������������"�
�* ��#������	��� �����
��%���
�����	!�7��
��������������
�

"�	���
���&����
����+�

��������
�����
����
����
����������������������������

���������������������������������������������������������

�(DE%!��'%!*���

�!��%!��'%!*���

��������
�����
��
�&����� �
	�
����
���

�,����"�%!����F�*��� 88888888888888188888888888888888888 �
�
���
�����
��

��,�'%!����F�*��� 88888888888888188888888888888888888 �
�
���
�����
��



�76�M�<I6	����

���
$�%!��&���'%����()*+���,�(����(�-!.�����(,'�"����!�'%�-/�
$$$011231�
 '���"�*�����/�$$$011234�5�����/�$$$011213��
�

6�7�-/��)8%�!��%�%+��09:1101:1;0<�=�-/������(��%�%+�191:9:06:;�

>������� !*+�����3�

� 7��"�+���43/3:/1:1;�
>�	�
������ ����� ��
����������

�

?;@���������������������

�

���������
����������

�

�����
���
��������

�

6���
�
�A�����

���

�����������������

�

���
����������������

�

3�B��������������

�

����
�����������

�

"������
������
�
��������
�������@�
����������
��������������������
������������
���

�
5�
 ��������	�&�������	�&�����
�

�����������������������������������������������5
��

"�	����������
#���
���&�+� "�	����������
#����# ���&��1�

"������
�����
������
�
%���
����
���
CF(��!��'%!������+�

"������
�����
������
�
%�
�&����� �
	�
��
��
����

��#��
����
��
��

����
��*�
��
�&���
�� 1� �
�
���
�����
��

�
�*�
����
���� � ����
��
�&�����
1� �
�
���
�����
��

'%���(��'%!���
����� ! �

'%���(����F����
����� ! �

;������� �
	�
���
C7!71!+1+=�

2��
����
������
�
�� �������������
���
�� ��� �

� ����������� ���
������� �� �� ��� �

� ������
���� ���	
����� ��� �

D�� ��%���������������
E����������
 ��@�
���������
�����������������
���������
%�$���
��
�������� ������������
&/��������
������!��� /��� ���*������
���������� 
������ ���
�����
�� �� ��������
%���
�!�

"
$
�

"
�
�
�

�

����

�



 
 
 

ZD�VODN�NÍ ZM�NY �. 1 
SPOLE�NÉ STANOVISKO 

 
 
 
PROJEKT: ������� ����	
��
� �
������ ���
���� 	�� ���������� ����
����� ������

������������������������������
 
SoD �íslo: 242040/S05 
Registra�ní �íslo: V/4022/2025/LN 
 
 
Podrobn�jší popis zm�ny - p�ípo�et: 
- - - 
 
 
Od�vodn�ní zm�ny - p�ípo�et: 
- - - 
 
 
Od�vodn�ní zm�ny - odpo�et: 
Bylo provedeno geodetické zam��ení plochy silnice skute�ného rozsahu opravy živi�ného 
povrchu s vým�rou 24 298 m2, místo p�vodní vým�ry z položkového rozpo�tu 26 089,80 m2. 
Z toho vyplývá menší rozsah ploch pro frézování, vyrovnávku, pokládku ACO 11 a spojovací 
post�ik. 
 
 
Nezbytnost vyvolaných zm�n: 
Je nezbytné, z hlediska zjiš�ování skute�n� provedených prací, uvést do souladu položky 
obsažené ve výkazu vým�r zadávací dokumentace (rozpo�tu zhotovitele) se skute�n� 
realizovaným rozsahem prací. 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



�����������	
��
��
���������
����	����������������
�������������������������������������� ��!�

� "#"���� #$��%��$&'!()��!�� '$����# ��#�%��'��!()��!�# "&&���$ ����%*���!(

+
�
��
�,��
-�
	�.����-!�

��!�����.��	����

	� +
�
���
���
/�

0�1

.��
+
	�.��2

�
�������	
�����
�������������������������������������	�������������������	��������	
��������	��������
�������������������������������������

 !�"#$%&'()��&�(��*
�� +"#(�#

$ .���/�	��	������������������0����
��123�,,�!4%�!��5)�%����������������� !�"#$%&'()��* �6 +,�)#,("�

,, .������	
����7���

�������8�0��������	��	
������������('�095�6� !�"#$%&'()��* �6 +,�)#,("�

,'

:;���	��0��/����	��������
���12<�,'�!4%�!��5)�%������������������,�=�
��0�������
�;� -'�"#("�&�(,�&�(��&-(�*���������������������������������������������������������������������������������������

>����	
�����/0;������;����?,�����0�	�����,�$5-�,'@����A���	��	����0�������0;	����7��	�����(�����8��
���
������
�
�����������	����B��0������

��������������	���>@C�)��',-,

� +��('�




